
1927 Denizli’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1951 yılında Zon-
guldak Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Perşembe, 
Osmaneli, Havsa, Patnos, Sorgun, Sapanca, Ezine ve Beykoz Kaymakamlığı, Ağrı 
ve Bolu Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 1992 yılında emekli oldu. 

DEMETOĞLU, İkamet ettiği İstanbul’da 07 Nisan 2020 tarihinde kalp krizi sonu-
cu vefat etmiş olup, Cenazesi aynı tarihte Topkapı Çamlık Mezarlığında toprağa 
verilmiştir. 

Merhum Aysel hanımla evli olup iki çocuk babası idi. 

hAYRETTİN DEMETOĞLU (E. KAYMAKAM)

1922 yılında Amasya’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1945 yı-
lında Amasya Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; 
Sütçüler, Seben, Sarız, Bünyan, Foça kaymakamlığı, Mülkiye Müfettişliği, Van, 
Diyarbakır, İzmir, İstanbul Valiliği, Cumhurbaşkanlığı Kontenjan Senatörlüğü gö-
revlerinde bulundu.

Fransa, ABD, Belçika, İran, Irak ve Güney Kore’de 4 yıl süre ile Avrupa Konseyi 
Mahalli İdareler Konferansı Türk Delegasyonunda görevlendirildi. 1978 yılında 
emekli oldu.

1983-87 yılları arasında İstanbul Milletvekili olarak Parlamentoya girdi.

İkamet ettiği İstanbul’da 14 Nisan 2020 tarihinde vefat eden ŞENTÜRK, 
15 Nisan 2020 tarihinde Zincirlikuyu Mezarlığında toprağa verildi.

Merhum İhsan hanımla evli olup bir çocuk babası idi.  

NAMIK KEMAL ŞENTÜRK (E.VALİ-E.MİLLETVEKİLİ)

1950 yılında Konya-Akşehir’de doğdu. 1973 yılında AÜ Siyasal Bilgiler Fakülte-
sinden mezun olduktan sonra Mahalli İdareler Genel Müdürlüğünde Memur 
olarak göreve başladı. Daha sonra İzmir Kaymakam Adaylığı, Yığılca, Gürpınar, 
Çayeli, Bayburt, Beypazarı, Talas, Kırıkhan, Sultanbeyli ve Bergama Kaymakamlı-
ğı, Bursa Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 2015 yılında emekli oldu

Kalp krizi sonucu 26 Mayıs 2020 tarihinde vefat etti. Merhumun cenazesi aynı 
tarihte İstanbul Beykoz’da toprağa verildi.   

EREN evli olup bir çocuk babası idi. 

hÜSEYİN EREN (E. VALİ YARDIMCISI)



Kuruluşundan bu yana Derneğimize gösterdiği yakın ilgi ve kesintisiz her yıl 
10 Ocak İdareciler günümüze bu çerçevede gerçekleştirilen tüm etkinliklere 
ve genel kurullarımıza katılarak ki çoğu kez bu günümüzde bazı bakanlarımı-
zın kendisini haklı şekilde ödüllendirmelerine de şahit olmuş, bunun yanında 
üyelik sorumluluklarını yerine getirmekten de büyük bir haz duyan değerli bü-
yüğümüz, beyefendi kişiliğinin yanında iyi bir Arşivciliğe de sahipti. Şöyle ki; 
gerek İDARE DERGİSİ’nin ve gerekse İDARECİNİN SESİ GAZETESİ ve DERGİSİ’nin 
birinci sayısından başlayarak ciltli sayılarını evindeki kütüphanesinde muhafaza 
etmesiyle meşhurdur. 

KOTAN son Nahiye Müdürü olarak Dergimizin 131. Sayısına verdiği röportaj 
sonrasında Özgeçmişini kendisi şöyle ifade etmişti.

“Son Nahiye Müdürü” dememdeki amaç, yaşamakta olan Nahiye Müdürlerinin 
en yaşlısı olduğumdur. Son Nahiye Müdürleri ise benim katıldığım 14. Dönem 
Meslek Kursundan sonraki iki kursa katılıp Nahiye Müdürü atanan meslektaşla-
rımdan hayatta olanlardır. Ondan sonra da bu kurs kaldırıldı.

Özgeçmişime gelinde; (Rumi Takvim 1341) yılında MUŞ’ta doğdum. Babam 
Bitlis Darülmualliminden (öğretmen okulu) 1914 yılında mezun Mehmet Salih 
Efendi doğum günümü şöyle tarif ederdi: Cumhuriyetin ilanından sonra bu-
ralarda Şeyh Sait İsyanı çıktı. O isyan bastırıldığında, sen doğdun derdi. Bah-
sedilen bu isyan 1925/Şubat ayında çıkmış, iki ay içerisinde bastırılmış, buna 
göre ben 1925 Nisan doğumluyum. Harf İnkılâbının ertesi yılı olan 1929/1930 
öğretim yılında başladığım İlkokulu Sason ve Muş’ta okudum. Muş il olduğu 
halde o zaman ortaokul yoktu. Ortaokul’u Siirt ve Bitlis’de bitirdim. Liseyi ise 
o tarihlerde Doğu’da (8) ilin tek lisesi olan ZİYA GÖKALP LİSESİ’nde bitirip, ol-
gunluk (bakalorya) sınavını da kazandım. İdealim KAYMAKAM olmaktı. O za-
manlar memleketimizde tek Üniversite İstanbul’daydı. O zamanın şartlarında 
bana çok uzaktı. Ankara’daki Siyasal Bilgiler Okulu’ndan dilekçeyle istediğim 
kabul şartları, bu okulun Müdürü Prof. Emin ERİŞİLGİL (sonradan Milletvekili ve 
İçişleri Bakanı) imzasıyla geldi. Hazırlandım. Liseyi bitirdiğim 1941/1942 yılları 
2. Dünya savaşının en şiddetli yıllarıydı. Alman Orduları Trakya sınırımıza da-
yanmıştı. Memleketimizde kıtlık-kıyamet diye tarif edilen bir durum olmuştu. 
Emsalimin çoğu gibi bende okumaya gidemedim. 17 yaşında hayata atılmak 
zorunda kaldım. Yeni gelen kaymakam Sait KÖKSAL (Dernek Eski Genel Baş-
kanı) beni Kaza Tahrirat Kâtipliğine (Şimdiki Yazı İşleri Müdürlüğüne) atadı. 23. 
Dönem yedek subay askerliğimden sonra çağrıldığım 14. Dönem içişleri bakan-
lığı Nahiye müdürleri meslek kursunu 1.cilik derecesi ile bitirdim. 30 yıla yakın 
bir sürede Nahiye Müdürü olmak üzere toplam 37 yıl kamu görevimden sonra 
1979’da 54 yaşında emekli olup Antalya’ya yerleştim. Çok iyimser ve aşırı de-
recede hoşgörülü mizaca sahip olduğum için de mutluyum. Bu mizacım sağlı-
ğımı da olumlu etkilemektedir. Usuldendir, böyle sohbetlerde sorarlar peşinen 
söyleyeyim. Boğa burcundanım, Galatasaray takımını tutarım, sevdiğim renk 
erguvandır. Elimizde büyüyen ve şimdi ise Bakan olan Egemen BAĞIŞ’ın teyzesi 
Süheyla hanımla 56 yıllık evliyim. Üçü kız biri de erkek 4 çocuğum var. 6 torun 
6 da torun çocuğu sahibiyim.

KOTAN ikamet ettiği Antalya’da 28 Mayıs’ta vefat etti. Cenazesi aynı gün 
sevenlerinin yalnız bırakmadığı hatırı sayılır bir katılımın gerçekleştiği 
Muratpaşa’da öğle namazını müteakiben toprağa verildi. Ruhun şad 
olsun Son Nahiye Müdürümüz…       

ABDULBAKİ KOTAN (EMEKLİ SON NAhİYE MÜDÜRÜ)



1931 yılında Kırşehir’de doğdu. 1954 yılında Mülkiye’den mezun olduktan son-
ra Uşak Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla Nevşehir, 
Kırşehir Maiyet Memurluğu, Tercan, Eşme, Banaz, Bala, Dicle ve Tavas Kayma-
kamlığı, Mülkiye Başmüfettişliği, Teftiş Kurulu Başkan Yardımcılığı, Uşak, Adıya-
man, Kütahya, Balıkesir, Trabzon ve Bitlis Valiliği görevlerinde bulundu.

Merkez Valisi iken 1996 yılında emekli oldu. 

Derneğimiz devamlı müdavimlerinden olan ESENSOY, şakacı ve hoş sohbet bir 
kişilikti. Sigara dudak tiryakisi olup, sigarasını yakmadan ağzında tutar, sonrada 
kül tablasına bırakarak giderdi. Merhum bu yönüyle ayrı bir hareket tarzı ser-
gilerdi. 

Karantina nedeniyle yaklaşık 3 aydır evinden çıkamayarak çeşitli hastalıkları 
baş gösteren ESENSOY, Ramazan Bayramının ikinci günü olan 25 Mayıs 2020 
tarihinde Ankara’da vefat etti. Cenazesi 27 Mayıs 2020 tarihinde Anka-
ra-Karşıyaka mezarlığında öğle namazını müteakip toprağa verildi. 

Merhum evli olup iki çocuk babası idi. 

KEMAL ESENSOY (E. VALİ)

1926 yılında Kahramanmaraş’ta doğdu. Ankara Atatürk Lisesini bitirdi. Mül-
kiye’den mezun olduktan sonra 1949 yılında İstanbul Maiyet Memuru olarak 
göreve başladı. Daha sonra sırası ile Galata, Kısıklı, Kasımpaşa, Kumkapı Bucak 
Müdürlükleri, Fatih, Beyoğlu, Silivri kaymakam Vekilliği, Çaycuma, Taşlıçay, Bi-
gadiç, Burhaniye, Kartal, Orta, Sapanca ve Akhisar Kaymakamlığı, Kastamonu 
ve Siirt Valiliği görevlerinde bulunan BAYAZIT, Hukuk Fakültesi fark derslerini 
vererek Hukuk Fakültesi Diploması da almış olup, Emekli olduktan sonra Anka-
ra Barosuna kayıtlı olarak Avukatlık da yapmıştır.

1980 İhtilalinden sonra Politikaya girmiş, CHP’nin yeniden teşkilatlanmasında 
yer almıştır. 1987 yılındaki seçimlerde 18. Dönem İzmir Milletvekili olarak Par-
lamentoya girmiştir. 

15 Mayıs 2020 tarihinde İkamet ettiği İzmir’de vefat etmiştir. Merhumun ce-
nazesi 17 Mayıs 2020 tarihinde İzmir Karşıyaka Örnekköy mezarlığında öğle 
namazını müteakiben toprağa verilmiştir. 

Deniz Kuvvetleri Eski Komutanı Merhum Oramiral Vural BAYAZIT’ında 
ağabeyi olan Mehmet Turan BAYAZIT evli olup iki çocuk babası idi.   

MEhMET TURAN BAYAZIT (E.VALİ-E.MİLLETVEKİLİ)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


